Of. G.P. n.º 0328/2003

Sorriso - MT, em 09 de julho de 2003.

Senhor Suplente de Vereador:

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia do Ofício n.º 153/2003/UNACO/UNAC/SUN – Anatel, datado de 25 de junho de 2003, o qual responde o Requerimento n.º 042/02 de Vossa Autoria.

Sem mais para o momento, reiteramos elevados protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Alei Fernandes

Presidente

Exmo. Sr.

Sergio Heming

MD. Suplente de Vereador - PPS

Nesta.